

**Mega House A/S**  
**CVR-nr. 26913187**  
**Stensmosevej 28**  
**2620 Albertslund**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Fahrettin Avci

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mega House A/S  
Stensmosevej 28  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 26913187

Stiftet: 27.10.2002

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Fahrettin Avci  
Halit Avci  
Ziya Avci

### **Direktion**

Ziya Avci

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet formål er at drive engrosvirksomhed med føde- og drikkevarer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til et overskud på 2.298 t.kr, hvilket er en forbedring i forhold til sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 24.526 t.kr. og en egenkapital på 8.320 t.kr.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.596.248</b>	<b>9.548.381</b>
Personaleomkostninger	1	(9.055.112)	(7.397.595)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(161.027)</u>	<u>(274.745)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.380.109</b>	<b>1.876.041</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	8.407
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(348.422)</u>	<u>(429.075)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.031.687</b>	<b>1.455.373</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(734.009)</u>	<u>(322.050)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.297.678</u></b>	<b><u>1.133.323</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.297.678</u>	<u>1.133.323</u>
		<b><u>2.297.678</u></b>	<b><u>1.133.323</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.742	335.662
Indretning af lejede lokaler		0	2.107
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>176.742</u></b>	<b><u>337.769</u></b>
Andre tilgodehavender		311.467	311.467
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>311.467</u></b>	<b><u>311.467</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>488.209</u></b>	<b><u>649.236</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		12.635.583	10.897.935
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>12.635.583</u></b>	<b><u>10.897.935</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.669.026	7.091.117
Udskudt skat		109.415	81.696
Andre tilgodehavender		204.243	197.719
Tilgodehavende selskabsskat		24.065	0
Periodeafgrænsningsposter		125.004	91.524
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.131.753</u></b>	<b><u>7.462.056</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.269.993</u></b>	<b><u>1.743.934</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>24.037.329</u></b>	<b><u>20.103.925</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>24.525.538</u></u></b>	<b><u><u>20.753.161</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.819.784	5.522.106
<b>Egenkapital</b>		<b>8.319.784</b>	<b>6.022.106</b>
Anden gæld		2.485.910	2.390.298
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.485.910</b>	<b>2.390.298</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.463.283	10.118.098
Gæld til tilknyttede virksomheder		557.038	549.034
Skyldig selskabsskat		364.792	410.392
Anden gæld		2.334.731	1.263.233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.719.844</b>	<b>12.340.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.205.754</b>	<b>14.731.055</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.525.538</b>	<b>20.753.161</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	5.522.106	6.022.106
Årets resultat	0	2.297.678	2.297.678
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>7.819.784</b>	<b>8.319.784</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	8.838.954	7.266.351
Andre omkostninger til social sikring	216.158	131.244
	<b>9.055.112</b>	<b>7.397.595</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>26</b>	<b>18</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	161.027	274.745
	<b>161.027</b>	<b>274.745</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	0	8.407
	<b>0</b>	<b>8.407</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.590	18.813
Renteomkostninger i øvrigt	138.678	247.915
Øvrige finansielle omkostninger	188.154	162.347
	<b>348.422</b>	<b>429.075</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	761.728	410.392
Ændring af udskudt skat	(27.719)	(88.342)
	<b>734.009</b>	<b>322.050</b>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.527.993	654.803
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.527.993</b>	<b>654.803</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.192.331)	(652.696)
Årets afskrivninger	(158.920)	(2.107)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.351.251)</b>	<b>(654.803)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>176.742</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>6.228.452</b>	<b>4.761.233</b>

Herudover udgør restkøbsforpligtelse ved leasingaftalernes udløb i alt 642.555 kr.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mega House Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med en leverandør har selskabet stillet en betalingsgaranti på 75 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med banken har selskabet stillet virksomhedspant nominelt 3 mio.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra tilgodehavender fra salg, varebeholdninger og driftsinventar.

## Noter

### **10. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mega House Holding ApS, Albertslund